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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

統　　　　計　　　　表

女　　子

男　子 女　子 給 与 給 与 計 男　子 女　子

女　子

605,234

1,344,715

349,021

695,250

計

産　　　　業

調 査 産 業 計

344,633製 造 業 753,765

453,103

708,266

480,434

641,118 785,330

551,559

456,902

290,040

241,857建 設 業

運輸・通信業 602,746

838,589

894,237

800,835

金融・保険業 1,156,934

1,394,721

572,796

18.1

建 設 業

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

産　　　　業

972,139

製 造 業

20.9

19.2 19.1

20.7

20.7 21.0

20.0 20.2

17.9

21.1

21.5

18.8 19.3

21.7

金融・保険業

運輸 ・通信業

産　　　　業

第３表　産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率
（単位：人、％）
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第１表　産業、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

第２表　産業、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間
（単位：日、時間）
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